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Centria-ammattikorkeakoulu Oy hakee oheismateriaalina olevalla 
kuntarahahakemuksellaan Kannuksen kaupungilta kuntarahaa 
Tulevaisuuden tapahtumien Keski-Pohjanmaa -hankkeeseen. 
 
Tulevaisuuden tapahtumien Keski-Pohjanmaa -hanke tukee 
tapahtumajärjestämisen ammattilaistumiskehitystä, paikkaa 
laajamittaista osaamisvajetta järjestäjäorganisaatioissa, tukee 
yrittäjyyteen perustuvien toimintatapojen kehittämistä sekä tarjoaa 
yhteistyöverkostoja osallisten tarpeisiin. 
 
Hankkeen toteutus jaetaan neljään työpakettiin, jotka tukevat 
toisiaan ja kulkevat hankkeen ajan rinnakkain. Työpakettien teemat 
ovat: nykyisten toimijoiden osaamistarpeiden selvittäminen, selvitys 
uusista toimijoista ja tarpeista tapahtuma-alalla, nykyisten ja uusien 
toimijoiden kouluttaminen ja yhteistyön kehittäminen. 
 
Hankkeen konkreettiset toimenpiteet: 
 
● Määritellään ajankohtaiset alueelliset haasteet sekä toimijoiden 
osaamistarpeet, jotta hankkeen muilla toimenpiteillä pystytään 
vastaamaan niihin parhaalla mahdollisella tavalla. 
● Määritys uusista toimijoista ja tarpeista tapahtuma-alalla 
(alueellisten toimijoiden nykyinen toimintaympäristö ja niihin 
tarvittavien uusien alueellisten toimijoiden tarve). 
● Koulutukset tapahtuma-alan ammattilaisille, tapahtumajärjestäjille 
ja tapahtumaalan työstä kiinnostuneille. 
● Tapahtumatoimijoiden yhteistyöverkostojen kehittäminen 
(esimerkiksi työpajojen ja benchmarkingin avulla mm. Seinäjoki, 
Lahti ja Joensuu) 
● Toimenpiteet yhdistyvät ja konkretisoituvat tapahtumapilottien 
muodossa. 
 
Hankkeen vaikutusten arviointi: 
 
Vaikutukset Positiivinen/negatiivinen/neutraali 
Toteuttaa kaupungin 
strategisia linjauksia 

Positiivinen 
 

Edistää elinkeinoelämää ja 
yritystoimintaa 

Positiivinen 
 

Parantaa ympäristöä neutraali 
 

Parantaa työllisyyttä positiivinen 
 



Hankkeen kokonaiskustannus on 409 903 euroa. Hankkeen 
toteutusaika on hankesuunnitelman mukaan 1.9.2023–28.2.2026. 
Kannuksen kaupungilta haettava osuus on 3 852 euroa. 
 
YritysKannus Oy on antanut lausuntonsa hankkeesta. Lausunnossa 
puolletaan hankkeen kuntarahoitusta seuraavin perusteluin: 
Osallistumme hankkeeseen ja saamme näin kaivattua tapahtuma-
alan osaamista Kannukseen. Hankkeen lopputuloksena hankkeen 
toimenpiteisiin osallistuneiden henkilöiden ja yritysten osaaminen 
vastaa paremmin nykyaikaisen tapahtumatoimialan sekä työelämän 
tarpeisiin. Hankkeen koulutuksiin osallistuneiden osaaminen 
tunnistetaan työmarkkinoilla paremmin, ja toimenpiteiden kautta 
tapahtuma-alan työtehtäviin sijoittuminen on parantunut. 
Monipuoliset koulutukset ja koulutustavat edistävät ihmisten 
mahdollisuuksia kouluttautumiseen elämäntilanteesta, ajasta ja 
paikasta riippumattomasti. 
 
Hankkeen avulla saadaan alueelle ammattitaitoisia 
tapahtumajärjestäjiä, joilla on osoitettua osaamista ja teoriapohjaa 
erilaisista tapahtumista ja niiden järjestämisestä. Yhteistyön ja 
koulutusten avulla tapahtumatoimialalle työllistyminen lisääntyy ja 
tapahtumissa pystytään hyödyntämään paikallista työvoimaa entistä 
paremmin. Tapahtumien lukumäärän ja kävijämäärien lisääntyminen 
vaikuttavat myös maakunnan majoitus-, ravintola-, polttoaine- ja 
päivittäistavaramyynnin kautta aluetalouteen merkittävästi, ja näiden 
kautta erityisesti maakunnan ulkopuolelta vierailijoita houkuttelevat 
tapahtumat kasvattavat alueen BKT:ta merkittävästi. 
 
Tapahtumien aluetaloudellisten vaikutusten lisäksi tapahtumat 
lisäävät alueen viihtyisyyttä paikallisten näkökulmasta sekä 
houkuttelevuutta matkailun näkökulmasta, jolloin maakunta 
houkuttelee uusia asukkaita ja tapahtuma- ja matkailutoimialojen 
lisäksi mahdollisuudet myös muiden toimialojen kehittämiseksi 
kasvavat. 
 
Hankkeella on suora korrelaatio Kitinkankaan 
kehittämishankkeeseen ja sen tarpeisiin. Tulevaisuuden 
tapahtumien Keski-Pohjanmaa -hanke vahvistaa suoraan 
Kitinkankaan alueelle tarvittavaa osaamista Kannuksessa. 
 
YritysKannus esittää hankkeen ohjausryhmään 
toimitusjohtaja/kehitysjohtajaa. 
 

Kaupunginjohtaja Kaupunginhallitus päättää, että Kannuksen kaupunki osallistuu 
Tulevaisuuden tapahtumien Keski-Pohjanmaa hankkeeseen 3 852 
euron kuntarahaosuudella. Kaupunginhallitus nimeää 
ohjausryhmään Kannuksen kaupungin edustajaksi YritysKannus 
Oy:n toimitusjohtajan/kehitysjohtajan.   
 

Päätös  
Kaupunginhallitus päätti yksimielisesti hyväksyä kaupunginjohtajan 
ehdotuksen asiassa. 

 


